湘商职院团发[2017]9 号

关于表彰“心无旁骛 求知问学”主题演讲
比赛获奖者的通报

各团总支、团支部：

根据学院《关于组织开展“心无旁骛 求知问学”主题教育活动

的通知》和《关于开展“心无旁骛 求知问学”主题演讲比赛的通知》

的安排，院团委联合思想政治课部和关心下一代工作委员会、学生工

作处于 3-5 月举办了“心无旁骛 求知问学”主题演讲比赛。本次大

赛共有 275 名选手报名参加，17 名选手从各二级学院复赛中脱颖而

出，经过激烈的角逐，决出一等奖 1 名，二等奖 2 名，三等奖 4 名，

优胜奖 10 名，现将具体获奖名单通报如下。

15电商 4班许玉东同学获得一等奖；16国贸 1 班李扬、16 商英

4 班周骏旖共 2 名同学获得二等奖；16 软件 3 班黄玉婷、15 市营 2

班周利梅、16 财管 4 班谢云霞、16酒管 1 班肖步娟共 4 名同学获得

三等奖；16 会计 10 班钟祺祺、16互联 2班邓哲、枫叶演辩协会高宏

华、16 会计 15 班罗倩婷、16 茶艺班李慧萍、16 会统 1 班罗聪、16

会计 12 班张美玲、16会计 12 班胡昌萍、16商英 2班陈灶芬、16软

件 1班李波共 10 名同学获得优胜奖。

除对以上获奖同学颁发荣誉证书以外，分别给予一、二、三等奖

300、200、100 元的物质奖励。希望获奖者再接再厉，更加积极地参

加各项有益于身心健康的文体活动，提升综合素质与能力;同时，希

望其他广大同学向获奖者学习，形成好学、乐学、善学的学习风气，

呈现比、学、赶、超的崭新面貌，展现当代大学生的风采，丰富校园

文化生活。

共青团湖南商务职业技术学院委员会 思想政治理论课部

关心下一代工作委员会 学生工作处

二〇一七年五月十七日